

VÝTISK:

číslo smlouvy Objednatele	2023129
číslo smlouvy Zhotovitele	2023/STM/10

Silnice LK a.s.

A

STAMO spol. s r.o.

DODATEK č. 1 KE SMLOUV O DÍLO

„Rekonstrukce oplocení ve středisku Sosnová II“

Z23019

Smlouva uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a následující občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „**Dodatek č.1**“):

Název společnosti:	Silnice LK a.s. (dále jen „Objednatel“)
Sídlo:	Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Spisová značka:	B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Ing. Petr Správka, předseda představenstva Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva
IČO:	287 46 503
DIČ:	CZ28746503
Telefon:	488 043 235
E-mail:	info@silnicelk.cz
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████
Osoba oprávněná ve věcech smluvních:	██ ██
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	██ ██

a

Název:	STAMO, spol. s r.o. (dále jen „Zhotovitel“)
Sídlo:	Teplická 420/95, Děčín 40502
Spisová značka:	C 1017/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Martin Machek – jednatel Jan Lehká – jednatel Ing. Jiří Kopecký - jednatel
IČO:	432 22 323
DIČ:	CZ43222323
Telefon:	██████████
E-mail:	stamo@stamo.cz
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████
Osoba oprávněná ve věcech smluvních:	Jan Lehký, ██████████
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jan Lehký, ██████████

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“)

PREAMBULE

- (A) Strany mezi sebou uzavřely dne smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce oplocení ve středisku Sosnová II“ č. 2023129 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je rekonstrukce oplocení na středisku Sosnová
- (B) V průběhu realizace Smlouvy se vyskytla potřeba víceprací, které nabyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a jež jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle Smlouvy. Dále se v průběhu realizace Smlouvy vyskytla potřeba takových změn, které vznikly v důsledku okolností, které Objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat, přičemž dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tyto změny nelze považovat za podstatné změny závazku ze Smlouvy ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť představují tzv. de minimis změnu dle par. 222 odst. 4 ZZVZ nebo nepodstatnou změnu dle par. 222 odst. 3 ZZVZ.
- (C) Hodnota zamýšlených změn dle předchozího bodu preambule nepřekročí 10% původní hodnoty závazku
- (D) Změny spočívají zejména ve snížení ceny některých prvků, jako jsou některé vjezdové brány a dodávka a montáž obrub a zvýšení ceny zemních prací, které dle původního rozpočtu měly být provedeny Objednatелеm

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

- 1.1 Předmětem tohoto Dodatku č.1 je změna rozsahu Díla, dle soupisu více a méněprací, který je přílohou č.1 tohoto Dodatku č.1

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany s uveřejněním tohoto Dodatku č.1 v registru smluv souhlasí.
- 2.2 Ujednání obsažená v tomto Dodatku č.1, tvoří součást Smlouvy a jejich obsah je vykládán v souladu se Smlouvou. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku č.1 výslovně upravena, zůstávají v účinnosti a nejsou tímto Dodatkem č.1 dotčena
- 2.3 Pojmy uvedené velkými písmeny mají význam, který jim je přiřazen ve Smlouvě nebo jejích přílohách, nestanoví-li tento Dodatek č.1 odlišně
- 2.4 Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.1
Příloha č.1 Krycí list soupisu prací.
- 2.5 Obě Strany prohlašují, že tento Dodatek č.1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si Dodatek č.1 vč. jejích příloh před jejím podpisem přečetly, souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují.

Za Silnice LK a.s.:
V Jablonci nad Nisou
dne

Za STAMO spol. s.r.o.:
V Děčíně
Dne

.....
Jméno: Ing. Petr Správka
Funkce: předseda představenstva

.....
Jméno: Jan Lehký
Funkce: jednatel

.....
Jméno: Zdeněk Sameš
Funkce: místopředseda představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SilniceLK_Oplocení Sosnová_Vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 406,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 406,30	21,00%	22 975,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 381,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **SilniceLK_Oplocení Sosnová_Vícepráce a méněpráce**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		109 406,30
HSV - Práce a dodávky HSV		109 406,30
1 - Zemní práce		72 617,10
2 - Zakládání		29 418,00
3 - Nové oplocení - část A,B,C,D		38 488,50
5 - Komunikace - nový vjezd		-70 670,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 914,24
997 - Přesun sutě		37 639,06

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SilniceLK_Oplocení Sosnová_Vícepráce a méněpráce

Místo: Datum: 10. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 109 406,30

D HSV Práce a dodávky HSV 109 406,30

D 1 Zemní práce 72 617,10

1	K	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překopecích ručně	m2	5,100	591,00	3 014,10
	VV		7,5*0,5		3,750		
	VV		12*(0,25*0,25)		0,750		
	VV		1*0,6		0,600		
	VV		Součet		5,100		
2	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	10,815	6 280,00	67 918,20
	VV		3,5*0,4*0,6 "předplynoměrem		0,840		
	VV		(0,25*0,25*0,6)*66 "pro sloupky		2,475		
	VV		50*0,2*0,25"pod obrubníky		2,500		
	VV		50*0,5*0,2 "pod gabiony ve vjezdu		5,000		
	VV		Součet		10,815		
3	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,296	1 300,00	1 684,80
	VV		0,6*0,6*0,8		0,288		
	VV		0,6*1*0,6		0,360		
	VV		Součet		0,648		
	VV		0,648*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,296		

D 2 Zakládání 29 418,00

4	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,248	6 000,00	7 488,00
	VV		0,6*0,6*0,8		0,288		
	VV		0,6*0,8*2		0,960		
	VV		Součet		1,248		
5	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	3,000	7 310,00	21 930,00

D 3 Nové oplocení - část A,B,C,D 38 488,50

6	M	553.28020	Zámku elektrický vč. kování	kus	-1,000	2 307,00	-2 307,00
7	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2 vč. osazení sloupků	kus	1,000	1 480,00	1 480,00
8	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	5,000	263,00	1 315,00
9	M	3139100.1	plotový panel 3D výšky dílce 1,5m	m	5,000	700,00	3 500,00
10	K	34821511R	Podezdívka z gabionů šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	1,000	6 898,50	6 898,50
	VV		(2,5+2,5)*0,4*0,5		1,000		
11	K	R0001	Prořez gabionových sítí	kpl	1,000	16 150,00	16 150,00
12	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,5 m se zabetonováním	kus	4,000	370,00	1 480,00
13	M	55342250.2	sloupek plotový výšky 2,5m, Pz	kus	4,000	468,00	1 872,00
14	M	55342332	branka plotová jednokřídlá Pz 1100x2000mm	kus	1,000	8 100,00	8 100,00

D 5 Komunikace - nový vjezd -70 670,60

15	K	181911101	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	-5,500	25,00	-137,50
16	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	-5,500	505,00	-2 777,50
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-127,600	309,00	-39 428,40
18	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-127,600	222,00	-28 327,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 914,24

19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	19,200	99,70	1 914,24
	VV		7,5+7,5+1+3,2		19,200		

D 997 Přesun sutě 37 639,06

20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	28,649	709,00	20 312,14
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	85,947	17,60	1 512,67
VV		28,649*3 'Přepočtené koeficientem množství			85,947		
22	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,649	552,00	15 814,25